
Smlouva o vYpořádání závazků
Uzavřeni dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stra na mi:

1. Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace

se sídlem: Cvrčovice 131, 691 23 Cvrčovice

Zastoupeno: RNDr. Milada Kussak Hôklová

lČ: 60680300

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: RNDr. Milada Kussak Hôklová, ředitelka Odborného
učiliště Cy'čovice, p.o.

bankovní spojení: Moneta Money bank

číslo účtu: 153508999/0600

(dále jen ,,objeď natel" nebo ,,smluvní strana")

a

2. Outdoor Aliance s.r.o.

Se sídlem: č. cv. 1, Římov 675 22

Zastoupena: Ing. Ludmila Doležalová, MBA

lČ: 28594207

Bankovní spojeni: Česká spořitelna

Číslo účtu: 2926702339/0800

Pověřená osoba k jednání: Ing. Ludmila Doležalová, MBA, výkonná ředitelka Outdoor Aliance s.r.o.

(dále jen ,,poskytovatel" nebo ,,smluvní strana")

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely d ne 25. 6. 2021 Rá mcovou smlouvu ID 60346, jejímž předmětem bylo
,,zajištěni ubytováni Školní nebo jiné skupinové akce". Tato smlouva byla uzavřena v souladu
s výsledkem zadávacího řízeni na výběr dodavatele díla.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. l, zákona č.
340/2015 Sb.



vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají sm|uvnÍ strány tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

íl.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněnív RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněnitéto smlouvy a
její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

lll.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Smlouva č. ID 60346 ze dne 25, 6. 2021

Cvrčovice, dne ........u.,..b22' if l a u_
Římov, dne

'" ' . .. i-:é učiliště Cvrčovice,
.msg Gvko'/á organizace

:: .:c? č.p. 131, 691 23 Cvrčovice
<=j

RNDr. Milada Kussak Hôklová

.r
DutdoorAhan .r.o ,l ...<7

m . ' " ' """°"' "' '":1 " "
. ' "-: ,· . .' :J Č ,ll

ď

F.a" u .
'Mi" t "7 832 734 l l

Č

Ing. Ludmila Doležalová, MBA


